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Rada Miejska w Sztumie 

RADNI Rady Miejskiej w Sztumie 

 

Protokół nr VII.2024  

nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Sztumie 

 z dnia 03 września  2024 roku  

 

 
VII Nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej w Sztumie w dniu 03 września 2024 

Miejsce posiedzenia: sala nr 33 Urzędu Miasta i Gminy w Sztumie 

Obrady rozpoczęto 03 września 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:16 tego samego 

dnia 

W posiedzeniu wzięło udział 11 członków 

Obecni: 

1. Mariusz Akierman 

2. Ryszard Antoniuk 

3. Danuta Barańska 

4. Agnieszka Borowska 

5. Wojciech Dobrzyński 

6. Waldemar Fierek 

7. Krzysztof Garbowski 

8. Jarosław Kazimierowicz 

9. Sławomir Lipski 

10. Adam Poćwiardowski 

11. Iwona Ruszkowska 

12. Sławomir Sidorowicz 

13. Piotr Siebert 

14. Piotr Spiżewski 

15. Krystian Zdziennicki 
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Ad pkt 1  Otwarcia obrad VII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej zwołanej na wniosek 

Burmistrza dokonał Przewodniczący Rady Waldemar Fierek – wniosek Burmistrza o zwołanie 

sesji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Przewodniczący Rady przywitał  

 

przybyłych na sesję: Bartosza Mazerskiego, Burmistrza Miasta i Gminy, Adama 

Kaszubskiego, Zastępcę Burmistrza, Annę Zawadka, Sekretarza Miasta i Gminy,  

 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek stwierdził prawomocność obrad, w obradach udział 

brali wszyscy radni- 11 radnych. Nieobecni radni: Danuta Barańska; Krzysztof Garbowski; 

Adam Poćwiardowski; Krystian Zdziennicki 

 Lista obecności radnych  stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek  poinformował zebranych, że obrady Rady Miejskiej 

są rejestrowane za pomocą urządzeń nagrywających dźwięk i wizję, a uczestnicząc w sesji Rady 

Miejskiej radni wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych 

 

Ad pkt 2  Przewodniczący Rady Waldemar Fierek  poinformował, że porządek obrad VII 

nadzwyczajnej  sesji  wraz z materiałami i projektem uchwały został udostępniony drogą 

elektroniczną   w programie eSesja,    o czym radni zostali dodatkowo poinformowani systemem 

esemesowym.  

Porządek obrad sesji jest następujący: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad 

2. Przyjęcie ewentualnie zgłoszonych zmian do porządku  

3. Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w sprawie zarządzenia wyborów do organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Sztum- - przedstawi Miłosz Gutjar, 

kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa 

4. Zakończenie obrad. 

Wobec braku zgłoszenia propozycji zmian do porządku obrad Rada przystąpiła do realizacji 

powyższego porządku obrad. 

 Porządek obrad stanowi załącznik nr 3  do niniejszego protokołu 

Ad pkt 3  Zgodnie z porządkiem obrad Przewodniczący Rady Waldemar Fierek udzielił 

głosu Miłoszowi Gutjarowi, kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i 

Bezpieczeństwa, który przedstawił projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie zarządzenia 

wyborów do organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Sztum  przedstawi 

Miłosz Gutjar, kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa (uchwała nr 

VII.46.2024) informując o pozytywnej opinii resortowej Komisji rady Miejskie- Komisji Wsi, 

Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa 
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Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w sprawie zarządzenia wyborów do organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Sztum 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne 

ZA (11) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, 

Waldemar Fierek, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Iwona Ruszkowska, Sławomir 

Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Danuta Barańska, Krzysztof Garbowski, Adam Poćwiardowski, Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr VII.46.2024 wraz z wynikami głosowania stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu  

 

Ad pkt 4   Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek przedstawił harmonogram posiedzeń Komisji Rady 

Miejskiej i termin VIII sesji w miesiącu września 2024 roku: 

1. Komisja Wsi, Gospodarki Komunalnej   i Bezpieczeństwa– posiedzenie komisji  w dniu  16 

września 2024 r.  (poniedziałek) o godz. 14:00  

2. Komisja Finansów Publicznych i Rozwoju– posiedzenie komisji   18 września  2024 r. 

(środa) o godz. 13:00 

3. Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych-  posiedzenie komisji   w dniu  18 września  

2024 r.  (środa) o godz. 15:00 

4. VIII Sesja Rady  Miejskiej –   obrady VIII sesji w dniu  25 września 2024 r. (środa)                                                   

o godz. 15:00 
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W związku z wyczerpaniem porządku obrad VII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek zamknął obrady dziękując za udział. 

 

 

Protokół sporządziła:                                                                                          Przewodniczący                                                        

Rady Miejskiej w Sztumie 

Czesława Jaźwińska                                                                                          Waldemar Fierek                                             


